
適格請求書発行事業者 登録完了のお知らせ 

この度、弊社は、適格請求書発行事業者の登録が完了しました事をお知らせいたします。 

 

登録番号：T5250001002098 

 

以下の国税庁 Webサイトからもご確認頂くことができます。 

国税庁 適格請求書発行事業者公開サイト 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/ 

 

［本件に関するお問い合わせ］ 

千代田運輸株式会社 総務部 

ＴＥＬ：0835-23-2536 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

